
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000072 Estado da Bahia - sexta-feira, 16 de junho de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2017.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2017.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017.

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 001
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 710C47359A15F8962D95FC4DE0799885



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000072 Estado da Bahia - sexta-feira, 16 de junho de 2017 Ano 1

Pregão Presencial

 

Aviso de Licitação Pregão Presencial 
O Município de Antas – BA realizará Pregão Presencial Nº 032/2017, dia 28/06/2017 às 
09h00min. Cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços 
para Consultoria em tecnologia em saúde, com o objetivo de garantir as políticas de 
informações em saúde do Ministério da Saúde, através da alimentação, monitoramento e 
avaliação das informações, pelos sistemas de informações em saúde do SUS e o 
desenvolvimento de capacitação dos sistemas para os profissionais lotados na Secretária 
Municipal de Saúde no Município de Antas. O edital e anexo encontram-se no setor de 
licitação na sede da Prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário das 08 às 12 horas. Informações: 
(75) 3277-1101 e/ou (75) 99860-6400 no e-mail: copel.pmantas@gmail.com. Antas 
(BA), 14 de junho de 2017. Jailton João dos Santos – Pregoeiro. 
 

Aviso de Licitação Pregão Presencial 
O Município de Antas – BA realizará Pregão Presencial Nº 033/2017, dia 28/06/2017 às 
11h00min. Cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para registro de preço para 
aquisição de material elétrico, conforme especificação e condições constantes do Edital 
e do Termo de Referência conforme necessidade a fim de atender as necessidades do  
Município de Antas. O edital e anexo encontram-se no setor de licitação na sede da 
Prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário das 08 às 12 horas. Informações: (75) 3277-1101 e/ou 
(75) 99860-6400 no e-mail: copel.pmantas@gmail.com. Antas (BA), 14 de junho de 
2017. Jailton João dos Santos – Pregoeiro. 
 

Aviso de Licitação Pregão Presencial 
O Município de Antas – BA realizará Pregão Presencial Nº 034/2017, dia 28/06/2017 às 
15h00min. Cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para registro de preços para 
locação de horas de máquinas, retro escavadeira, trator de esteira e caçambas conforme 
especificação e condições constantes do Edital e do Termo de Referência conforme 
necessidade a fim de atender as necessidades do Município de Antas. O edital e anexo 
encontram-se no setor de licitação na sede da Prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário das 08 
às 12 horas. Informações: (75) 3277-1101 e/ou (75) 99860-6400 no e-mail: 
copel.pmantas@gmail.com. Antas (BA), 14 de junho de 2017. Jailton João dos Santos – 
Pregoeiro. 
 
 

  

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.pmantas.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 710C47359A15F8962D95FC4DE0799885


		2017-06-19T10:38:23-0300




